中认协培[2010]149号
关于发布第一批CCAA-认证人员继续教育培训计划的通知
各相关认证培训机构、认证机构、认证人员：

根据《CCAA2010年度认证人员继续教育实施方案》和各认证培训机构申报的“认证人员继续教育培训计划”，经审核，现将第一批《CCAA-认证人员继续教育培训计划》（以下简称《计划》）予以发布（见附件）。

自发布之日起，各认证培训机构即可按《计划》实施培训，相关认证人员和认证机构可依时间、地点选择培训班。

特此通知。

附件：CCAA-认证人员继续教育培训计划

二〇一〇年七月三十日

附件：
CCAA-认证人员继续教育培训计划
	序号
	日期
	地点
	培训教师
	人数
	培训教材
	培训机构

	1
	08.09-10
	北京
	李婉茹
	60-100
	CCAA统编教材
	北京国英卓越技术培训中心

	2
	08.12-13
	太原
	赵薇
	90
	CCAA统编教材
	方圆标志认证中心

	3
	08.13-14
	上海
	李平
	80
	CCAA统编教材
	国培认证培训(北京)中心

	4
	08.13-14
	武汉
	彭剑虹/马洪波
	70
	CCAA统编教材
	中国质量认证中心

	5
	08.14-15
	深圳
	王金德/罗威
	80
	CCAA统编教材
	上海质量教育培训中心

	6
	08.14-15
	北京
	陈志云
	40
	CCAA统编教材
	华夏认证中心有限公司(培训中心)

	7
	08.15-16
	上海
	周戟/王金德
	100
	CCAA统编教材
	上海质量教育培训中心

	8
	08.17-18
	北京
	苏慎之/万勇
	95
	CCAA统编教材
	中国质量认证中心

	9
	08.17-18
	沈阳
	李茂生/汪希国
	80
	CCAA统编教材
	东北认证有限公司

	10
	08.18-19
	沈阳
	张萍
	60-100
	CCAA统编教材
	北京国英卓越技术培训中心

	11
	08.18-19
	杭州
	邹健/李婉茹
	60-100
	CCAA统编教材
	北京国英卓越技术培训中心

	12
	08.20-21
	北京
	张萍/张丛悦
	60-100
	CCAA统编教材
	北京国英卓越技术培训中心

	13
	08.21-22
	上海
	邹健/张萍
	60-100
	CCAA统编教材
	北京国英卓越技术培训中心

	14
	08.21-22
	广州
	李婉茹
	60-100
	CCAA统编教材
	北京国英卓越技术培训中心

	15
	08.21-22
	沈阳
	马骅
	100
	CCAA统编教材
	北京华夏环科技术培训中心

	16
	08.21-22
	上海
	韩光辉
	100
	CCAA统编教材
	北京华夏环科技术培训中心

	17
	08.21-22
	武汉
	李卫东
	100
	CCAA统编教材
	北京华夏环科技术培训中心

	18
	08.21-22
	北京
	兰河
	80
	CCAA统编教材
	北京经纬方正技术咨询有限责任公司

	19
	08.21-22
	北京
	徐沄
	100
	CCAA统编教材
	北京中安质环认证中心

	20
	08.21-22
	青岛
	邓镇非
	90
	CCAA统编教材
	北京中质协卓越培训中心

	21
	08.21-22
	北京
	徐平国/冯薇
	80
	CCAA统编教材
	国培认证培训(北京)中心

	22
	08.21-22
	太原
	翟江/张增彪
	80
	CCAA统编教材
	国培认证培训(北京)中心

	23
	08.21-22
	青岛
	胡玉宏/李平
	80
	CCAA统编教材
	国培认证培训(北京)中心

	24
	08.21-22
	杭州
	李伟
	80
	CCAA统编教材
	国培认证培训(北京)中心

	25
	08.21-22
	上海
	潘盈/周戟
	100
	CCAA统编教材
	上海质量教育培训中心

	26
	08.21-22
	上海
	周戟/王金德
	100
	CCAA统编教材
	上海质量教育培训中心

	27
	08.21-22
	成都
	段琳/尹洪
	50
	CCAA统编教材
	四川三峡认证有限公司培训中心

	28
	08.21-22
	北京
	李艳杰
	80
	CCAA统编教材
	中国电子技术标准化研究所培训中心

	29
	08.21-22
	青岛
	陈志云
	80
	CCAA统编教材
	华夏认证中心有限公司(培训中心)

	30
	08.23-24
	广州
	李婉茹
	60-100
	CCAA统编教材
	北京国英卓越技术培训中心

	31
	08.24-25
	长春
	李茂生/汪希国
	70
	CCAA统编教材
	东北认证有限公司

	32
	08.25-26
	北京
	兰河
	60
	CCAA统编教材
	北京经纬方正技术咨询有限责任公司

	33
	08.26-27
	北京
	张萍
	60-100
	CCAA统编教材
	北京国英卓越技术培训中心

	34
	08.26-27
	上海
	李婉茹/邹健
	60-100
	CCAA统编教材
	北京国英卓越技术培训中心

	35
	08.26-27
	长沙
	张丛悦/李婉茹
	60-100
	CCAA统编教材
	北京国英卓越技术培训中心

	36
	08.27-28
	天津
	徐沄
	100
	CCAA统编教材
	北京中安质环认证中心

	37
	08.27-28
	上海
	潘盈/周戟
	100
	CCAA统编教材
	上海质量教育培训中心

	38
	08.28-29
	北京
	张丛悦/张萍
	60-100
	CCAA统编教材
	北京国英卓越技术培训中心

	39
	08.28-29
	上海
	 邹健/李婉茹
	60-100
	CCAA统编教材
	北京国英卓越技术培训中心

	40
	08.28-29
	无锡
	李婉茹/邹健
	60-100
	CCAA统编教材
	北京国英卓越技术培训中心

	41
	08.28-29
	西安
	张萍/张丛悦
	60-100
	CCAA统编教材
	北京国英卓越技术培训中心

	42
	08.28-29
	南京
	马骅
	100
	CCAA统编教材
	北京华夏环科技术培训中心

	43
	08.28-29
	郑州
	李卫东
	100
	CCAA统编教材
	北京华夏环科技术培训中心

	44
	08.28-29
	青岛
	兰河
	60
	CCAA统编教材
	北京经纬方正技术咨询有限责任公司

	45
	08.28-29
	南京
	王泽
	70
	CCAA统编教材
	北京中安质环认证中心

	46
	08.28-29
	成都
	李伟
	80
	CCAA统编教材
	国培认证培训(北京)中心

	47
	08.28-29
	广州
	李平
	80
	CCAA统编教材
	国培认证培训(北京)中心

	48
	08.28-29
	沈阳
	张增彪
	80
	CCAA统编教材
	国培认证培训(北京)中心

	49
	08.28-29
	北京
	贾兆栋
	100
	CCAA统编教材
	纳威尔格（北京）管理咨询有限公司

	50
	08.28-29
	泰州
	陶龙弟
	100
	CCAA统编教材
	纳威尔格（北京）管理咨询有限公司

	51
	08.28-29
	天津
	王一苇
	80
	CCAA统编教材
	纳威尔格（北京）管理咨询有限公司

	52
	08.28-29
	南京
	周戟/罗威
	100
	CCAA统编教材
	上海质量教育培训中心

	53
	08.28-29
	上海
	潘盈/周戟
	60
	CCAA统编教材
	上海质量教育培训中心

	54
	08.28-29
	成都
	段琳/尹洪
	68
	CCAA统编教材
	四川三峡认证有限公司培训中心

	55
	08.28-29
	上海
	陈志云
	70
	CCAA统编教材
	华夏认证中心有限公司(培训中心)

	56
	08.29-30
	杭州
	徐沄
	100
	CCAA统编教材
	北京中安质环认证中心

	57
	08.30-31
	武汉
	张萍/张丛悦
	60-100
	CCAA统编教材
	北京国英卓越技术培训中心

	58
	08.30-31
	北京
	王泽
	100
	CCAA统编教材
	北京中安质环认证中心

主题词：认证  继续教育△  计划  通知
抄送：国家认监委认可监管部；
本协会：存档（2）。

中国认证认可协会
2010年07月30日印出

录入：龚  正　　　　　　   　　　　　　　校对：张燕霞

— 2 —

— 1 —